
DFE183A62850DA800DFCC0CB31E5FCF6AA0A2FB2

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 58/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie powołania pełnomocnika wyborczego - urzędnika wyborczego.

Strona 1 z 1

identyfikator 58/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 58/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 7 lipca 2014 r.

w sprawie powołania pełnomocnika wyborczego - urzędnika wyborczego.

Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21,
poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Dla realizacji zadań przewidzianych w Kodeksie Wyborczym związanych z wyborami
uzupełniającymi do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej wyznaczam Sekretarza Gminy Łochów
Zbigniewa Suplickiego na pełnomocnika wyborczego.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.07.07 10:12:33
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


